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YÖK tarafından yıllık kontenjan önerilerinin ABAYS a 

işlenmesine dair resmi yazının gelmesi ve söz konusu resmi 

yazıya istinaden akademik birimlerden kontenjan taleplerinin 

resmi yazıyla istenilmesi

Akademik birim tarafından yıllık kontenjan teklifinin ve bu 

teklifin kabulüne ilişkin kurul kararının ÖİDB ye iletilmesi

BAŞLA

SORUMLU (Pozisyon) SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI İLGİLİ DOKÜMAN / KAYITLAR 

BİTİR

Gelen tekliflerin tek bir çizelgede gösterilmek üzere tablo 

oluşturulması

Teklifin Eğitim Komisyonunda gerekli değerlendirmelerin 

yapılarak karara bağlanması

YÖK, Öğrenci 
İşleri Daire 
Başkanlığı

Kararın, Üniversitemiz Senatosuna arz edilmek üzere Genel 

Sekreterliğe iletilmesi

Senato Kararının Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilmesi

Resmi yazı, Senato Kararının ABAYS a yüklenmesi ve ABAYS 

üzerinden YÖK e arz edilmesi

Genel 
Sekreterlik

Resmi Yazı

Akademik 
Birim

Eğitim 
Komisyonu

Resmi Yazı

Kontenjan Tablosu

Öğrenci İşleri 
Daire 

Başkanlığı

Eğitim Komisyonu 
Kararı

Eğitim Komisyonu 
Kararı

Resmi Yazı, Senato 
Kararı

Resmi Yazı, Senato 
Kararı ve Eki

Öğrenci İşleri 
Daire 

Başkanlığı

Öğrenci İşleri 
Daire 

Başkanlığı
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 SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 SÜREÇ KODU: SD.OİDB.029 
 

 SÜREÇ ADI: YILLIK KONTENJAN İŞLEMLERİ 

 SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi): Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 SÜRECİN AMACI: Üniversitemiz akademik birimlerden gelen kontenjan önerilerinin Eğitim 

Komisyonu ve Senato tarafından onaylanması, ABAYS sistemine işlenmesi 

 SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

Eğitim Komisyonu Yönergesi 

 SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

 SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ:  

 1. Kontenjan taleplerinin belirtilen süre içerisinde ABAYS sistemine işlenmesi 

 SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

  İlgili 

Hedef 
No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

2022 

– 1 

2022 

– 2 

2023 

– 1 

2023 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

 1.          

 2.          

 3.          

 SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Akademik Birimler 

 SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 
Üniversiteye bağlı akademik ve idari birimler  
Öğrenci adayları 

 SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Yükseköğretim Kurulu 

 SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Kontenjan talebine ilişkin ilgili kurul kararı 

 SÜRECİN ÇIKTILARI: Senato kararı 
ABAYS çıktısı 

 SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 

 


